

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดหาครุภัณฑ์สายสื่อสาร (คอมพิวเตอร์, โฆษณาและเผยแพร่) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการสื่อสารทหาร กองบัญชาการกองทัพไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘,๓๖๖,๐๐๐.- บาท (แปดล้านสามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙/๓.๔.๖๓
เป็นเงิน ๘,๓๖๖,๐๐๐.- บาท (แปดล้านสามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓
 - ๔.๒ บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ ธันวาคม ๒๕๖๒
 - ๔.๓ ใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด แคชวัน เทคโนโลยี แอนด์ เซอร์วิส
 - ๔.๔ ใบเสนอราคา บริษัท ไทยเมซูริง อินสตรูमेंท์ จำกัด
 - ๔.๕ ใบเสนอราคา บริษัท เอ็มเอชเคบิสซิเนส จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ พ.อ. ศรารรรถน์ รุมรัตนะ
 - ๕.๒ พ.ท. ภูริทัต โพธิ์แก้ว
 - ๕.๓ ร.อ. ณัฐพงศ์ นุชศิริ

บัญชีรายละเอียดความต้องการ งานจัดหาครุภัณฑ์ สาย ส. (คอมพิวเตอร์, โฆษณาและเผยแพร่)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์สาย ส. (คอมพิวเตอร์)					
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ติดตั้งชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ พร้อมเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	ชุด	120	23,300	2,796,000	เกณฑ์ราคากลางฯ
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน ติดตั้งชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ พร้อมเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	ชุด	9	23,300	209,700	เกณฑ์ราคากลางฯ
3	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน พร้อมติดตั้งชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	เครื่อง	15	19,800	297,000	เกณฑ์ราคากลางฯ
4	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ติดตั้งชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ พร้อมเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	ชุด	29	28,300	820,700	เกณฑ์ราคากลางฯ
5	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ติดตั้งชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ พร้อมเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	ชุด	30	36,300	1,089,000	เกณฑ์ราคากลางฯ
6	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล ติดตั้งชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ พร้อมเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	ชุด	24	29,300	703,200	เกณฑ์ราคากลางฯ
7	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมติดตั้งชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	เครื่อง	11	25,800	283,800	เกณฑ์ราคากลางฯ
8	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	8	4,300	34,400	เกณฑ์ราคากลางฯ
9	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	7	6,300	44,100	เกณฑ์ราคากลางฯ
10	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	92	7,500	690,000	เกณฑ์ราคากลางฯ
11	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด 1 ชนิด Network แบบที่ 1	เครื่อง	14	8,900	124,600	เกณฑ์ราคากลางฯ
12	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1	เครื่อง	11	10,000	110,000	เกณฑ์ราคากลางฯ
13	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เครื่อง	5	15,000	75,000	เกณฑ์ราคากลางฯ
14	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 KVA	เครื่อง	1	32,000	32,000	เกณฑ์ราคากลางฯ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
15	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 1	เครื่อง	3	6,000	18,000	เกณฑ์ราคากลางๆ
16	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	เครื่อง	5	21,000	105,000	เกณฑ์ราคากลางๆ
17	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	เครื่อง	2	5,400	10,800	เกณฑ์ราคากลางๆ
18	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	13	17,000	221,000	เกณฑ์ราคากลางๆ
19	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	เครื่อง	6	29,000	174,000	เกณฑ์ราคากลางๆ
	ครุภัณฑ์สาย ส. (โฆษณาและเผยแพร่)					
1	กล้องถ่ายวิดีโอพร้อมอุปกรณ์	ชุด	3	30,000	90,000	สืบราคา
2	เครื่องเล่นสื่อมัลติมีเดีย	เครื่อง	2	4,900	9,800	สืบราคา
3	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	เครื่อง	1	42,500	42,500	ราคามาตรฐานๆ
4	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว	เครื่อง	7	8,600	60,200	ราคามาตรฐานๆ
5	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว	เครื่อง	8	13,500	108,000	ราคามาตรฐานๆ
6	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 48 นิ้ว	เครื่อง	2	17,600	35,200	ราคามาตรฐานๆ
7	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว	เครื่อง	10	18,200	182,000	ราคามาตรฐานๆ
	รวมครุภัณฑ์ สาย ส. (คอมพิวเตอร์, โฆษณาและเผยแพร่) เป็นเงินทั้งสิ้น				8,366,000	

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.

(สุรทัต โพธิ์แก้ว)

หน.ส่งกำลังบำรุง กทบ.สส.ทหาร

15 ต.ค.63